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ORIENTACYJNA LOKALIZACJA 
TERENÓW OBJÊTYCH MPZP

LEGENDA:

Tereny objête miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego

Granice zwartej zabudowy wsi

Tereny mieszkalno-us³ugowe i rekreacji indywidualnej - MUT

jezioro Gi³wa

ML/Z.01

ML/Z.02

Kpj.01

Kpj.01

ZL.01

ZL.02

ML/Z.01

ZN.01

PRZEZNACZENIE TERENÓW

nieprzekraczalne linie zabudowy

linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym 
przeznaczeniu lub ró¿nych  zasadach
zagospodarowania   

granice obszaru objêtego planem

OZNACZENIA OGÓLNE

LEGENDA:

tereny zabudowy rekreacji 
indywidualnej w zieleniML/Z

granice zwartej zabudowy wsi

lasyZL

OZNACZENIA INFORMACYJNE

strefa ochronna rzek, jezior i innych
zbiorników wodnych

jezioro Gi³wajezioro Gi³wa

tereny ci¹gu pieszo-jezdnegoKpj

tereny zieleni naturalnejZN
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